
B u' R T\,1 I S T R Z
M 1 P1 S T A \v[ /\ R K I 

O 5 - 2 7 U t'v1 !-\ R K I 
Al. J. PHsudskiego 95 Zarządzenie Nr 0050. R:!.� . . 2018 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 3 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.94.2012 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 
grudnia 2012 roku w sprawie określenia wzoru Mareckiej Karty Dużej Rodziny 3+ oraz 

Mareckich Kart Dużej Rodziny 4+ 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz § 4 ust. 2 uchwały XXV/171/2012 Rady Miasta 
Marki z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia 
warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.
Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 0050.94.2012 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 
grudnia 2012 roku w sprawie określenia wzoru Mareckiej Karty Dużej Rodziny 3+ oraz 
Mareckich Kart Dużej Rodziny 4+ w ten sposób, że: 

1) § 3 uzyskuje nowe następujące brzmienie:
,,§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w
Markach.";

2) ustala się nowy wzór graficzny Mareckiej Karty Dużej Rodziny 3+ zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) ustala się nowy wzór graficzny Mareckiej Karty Dużej Rodziny 4+ zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

/4-�---, �arz�d�enie podleg_a ogłosze�ia w Bi

&

.ecy���J)_Publicznej,_ na tablic� ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Miasta Marki oraz na ,�)�-$ł11__ęt:_Q �J Urzędu Miasta Mark1. 

� J-,21 i�A;',··\,<(-,','�.: < 2°7) �i:�/j:/ -:.. .. < 7r./ 1/1
1 
-'!l]J�- .-.!\'\\\;'� -""-

W-
/�; '\ - ,-�-J ), • • • • ••• �� ,'t;-v.s·\' � �Zarządzeme wchodzi w życie z dmem -i�)l}:)'\,; ---0

·-·\.::;'"r't "-t \ 
., 1 ,. / 








